ESTADO DE MATO GROSSO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA Ss. TRINDADE

Rua Dr. Mario Corrêa n° 205, Centro – CEP: 78.245-000
Fones (65) 3259-1313/1132/1554

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – PPA 2014-2017

ANDERSON GLÁUCIO ANDRADE, Prefeito do Município de

Vila Bela da Santíssima Trindade, no uso de suas atribuições

legais, convida os munícipes a participarem da Audiência Pública

para discussão do PPA – PLANO PLURIANUAL 2014-2017, a ser

realizada na Sede do INCRA, Rua Dr. Mário Correa, nº 420, no dia

27 de Agosto de 2013 às 16 horas.

Vila Bela da Santíssima Trindade-MT, 23 de Agosto de

2013.

ANDERSON GLÁUCIO ANDRADE
Prefeito Municipal